Выписка
Из Протокола № 3
общего собрания членов
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва					                                                        8 апреля 2014 года

Присутствовали члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» (лично или через своих представителей) в количестве 66 членов Партнерства, что составляет 78,57% от общего числа членов партнерства. В соответствии с уставом Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» кворум имеется. Общее собрание вправе принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».
2. Утверждение Отчета органов управления Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
4. Утверждение сметы Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2015 год.

1. По первому вопросу повестки дня.
Слушали: Бубукина В.А. об избрании Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».
Предложено: Избрать Председателем Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Рушеву О.В. Установить, что решение об избрании Рушевой Ольги Вячеславовны Председателем Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» вступает в силу с 16 октября 2014 года.
В результате голосования бюллетенями: За -66, Против - 0, Воздержался - 0.
(Протокол  счетной комиссии от 08.04.2014г. итогов голосования по первому вопросу повестки дня).
Принято решение: Избрать Председателем Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Рушеву О.В. Установить, что об избрании Рушевой Ольги Вячеславовны Председателем Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» вступает в силу с 16 октября 2014 года.
-единогласно или более 2/3 от присутствующих на Общем Собрании членов Партнерства.

2.По  второму вопросу повестки дня.
Слушали: Даняеву Д.Н. об утверждении Отчета органов управления Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
Предложено: Утвердить Отчет органов управления Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
В результате голосования бюллетенями: За -66, Против - 0, Воздержался – 0.
(Протокол счетной комиссии от 08.04.2014г. итогов голосования по второму вопросу повестки дня)
Принято решение: Утвердить Отчет органов управления Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
-Единогласно присутствующими на Общем Собрании членами Партнерства.

3.По третьему вопросу повестки дня.
Слушали: Щукину Е.В. об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
Предложено: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
В результате голосования бюллетенями: За -66, Против - 0, Воздержался - 0.
(Протокол  счетной комиссии от 08.04.2014г. итогов голосования по третьему вопросу повестки дня)
Принято решение: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2013 год.
-Единогласно присутствующими на Общем Собрании членами Партнерства.

4.По четвертому вопросу повестки дня.
Слушали: Даняеву Д.Н. об утверждении сметы Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2015 год.
Предложено: Утвердить смету Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2015 год.
В результате голосования бюллетенями: За - 66, Против - 0, Воздержался– 0.
(Протокол  счетной комиссии от 08.04.2014г. итогов голосования по четвертому вопросу повестки дня).
Принято решение: Утвердить смету Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2015 год.
- Единогласно присутствующими на Общем Собрании членами Партнерства.
[bookmark: _GoBack]

Председатель собрания                                                                                                   О.В. Рушева